РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   30.11. 2021 г.                                                                                            №  627
   п. Дубровка

Об  утверждении   комплексной  схемы

организации  дорожного  движения

Дубровского муниципального
района  Брянской области
В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с изменениями на 2 июля 2021 года), Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; Приказом Министерства транспорта РФ от 30.07.2020 г. №274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения Дубровского муниципального района Брянской области согласно приложению.
       2.  Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте  Дубровского муниципального района Брянской области  в сети интернет.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Самохина.
4.   Постановление   вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.
Глава администрации
Дубровского района                                                                          И.А. Шевелёв

Заместитель главы администрации
__________________ И.В. Самохин